Kính gửi: Quý Công ty.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13, ngày 26/11/2013; Nghị định số

63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về việc ban

hành quy định quản lý trang thiết bị y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày

03/3/2023 của Chính phủ về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết

bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 quy định chi tiết

việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của

cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp

công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội -

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; Thông tư số

68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một

số điều của Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016;

Theo Công văn số 67/KSBT ngày 06/10/2023 của Khoa KSBT&HIV/AIDS

về việc đề nghị mua hoá chất diệt muỗi xử lý ổ dịch SXH-D;

Trung tâm Y tế thành phố Sóc Trăng  kính mời Quý Công ty/ Nhà cung ứng/

Đơn vị có quan tâm và có khả năng cung cấp, gửi bảng chào giá theo mẫu báo giá

(đính kèm).

Thời gian nhận bảng chào giá kể từ ngày ra thông báo đến 17 giờ 00 phút

ngày 11/10/2023.

Địa điểm tiếp nhận báo giá: Khoa Dược-TTB-VTYT-XN&CĐHA, Trung

tâm Y tế thành phố Sóc Trăng, địa chỉ: 182 Mạc Đĩnh Chi, phường 9, TP Sóc

Trăng, tỉnh Sóc Trăng, điện thoại: 02993 624 860. File báo gia Quý công ty có thể

gửi về địa chỉ email: duocttyttpst@gmail.com.

SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG

TRUNG TÂM Y TẾ TPST

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTYT

Tp.Sóc Trăng, ngày      tháng      năm 2023

V/v xin báo giá phục vụ

công tác mua sắm hóa chất,

năm 2023

2

Bằng văn bản này, chúng tôi kính mong Quý Công ty quan tâm hỗ trợ, cùng

Trung tâm Y tế thành phố Sóc Trăng trong công tác phục vụ nhu cầu khám bệnh,

chữa bệnh cho người dân.

Trân trọng cảm ơn sự hỗ trợ của Quý Công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám Đốc;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

BSCKI. Trần Văn Phơ

3

SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG

TRUNG TÂM Y TẾ TPST

PHỤ LỤC 01

DANH MỤC HÓA CHẤT CẦN BÁO GIÁ

Đính kèm công văn báo giá số        /TTYT ngày     /10/2023 của Trung tâm Y

tế thành phố Sóc Trăng

St

t
Tên hóa chất Tiêu chuẩn kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1 Permethrin

- Hóa chất diệt côn trùng

- Hàm lượng hoạt chất:

Permethrin >= 50%.

- Dạng thành phẩm: Dạng lỏng

(Nhũ dầu)

- Môi trường pha loãng để sử

dụng: Nước.

- Ít kích ứng da.

- Dung dịch không có mùi khó

chịu, không gây phản ứng phụ.

- Không có tính ăn mòn, dễ cháy,

dễ nổ.

- Chai/1 lít

Chai 100

Tổng cộng: 01

mặt hàng

4

Phụ lục 02

Tên đơn vị cung cấp

Địa chỉ:………………………………………………..

Số điện thoại:……………………………………………

Số báo giá:………………………………………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý bệnh viện

Căn cứ thông báo mời báo giá của đơn vị và khả năng cung cấp của công ty, chúng tôi xin gửi tới Quý bệnh

viện bản báo giá các hàng hóa như sau:

STT
Tên Hàng

hóa

Tiêu

chuẩn

kỹ

thuật

Quy

cách

đóng

gói

GPNK/

VISA/SĐK

Nhà

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Đơn

vị

tính

Đơn giá

đã bao

gồm

VAT

(VNĐ)

Giá kê

khai/kê

khai lại

(VNĐ)

Mã kê

khai

TỔNG CỘNG

Giá chào là giá đã bao gồm chi phí vận chuyển, bàn giao, các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có). Báo giá có hiệu

lực: 90 ngày kể từ ngày báo giá.

          Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

             Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T09:52:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cao Thị Mỹ Duyên<ctmduyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:25:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Phơ<tvpho2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T14:13:42+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế thành phố Sóc Trăng<trungtamyt.thanhphost@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T14:13:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế thành phố Sóc Trăng<trungtamyt.thanhphost@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T14:14:03+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế thành phố Sóc Trăng<trungtamyt.thanhphost@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T14:14:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế thành phố Sóc Trăng<trungtamyt.thanhphost@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!